
__________________________________________________________________

Pirassununga, 16 de julho de 2020 | Ano 07 | Nº 084
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

AVISO DE LICITAÇÃO 

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO 
PIRASSUNUNGA – SAEP.
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  20/2020  – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020
ABERTURA  DAS  PROPOSTAS:  04  DE 
AGOSTO DE 2020 – 13h30
OBJETO: A presente licitação tem por objetivo a 
aquisição  de  pneus  novos,  câmaras  de  ar, 
protetores  de  câmaras,  de  1ª  linha,  para  as 
máquinas  e  veículos  da  autarquia,  conforme 
Termo  de  Referência,  integrante  ao  edital, 
disponibilizados  no  site  http://www.saep-
piras.com.br,  “Licitação”  a  partir  do  dia  20  de 
julho  de  2020.  Pirassununga,  17  de  julho  de 
2020. Vivian C. F. M. Franco - Seção de licitação

Seção de Material

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE 
PIRASSUNUNGA
Processo  Administrativo: 2396/20. 
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 268/2020. 
Artigo  24,  Inciso  IV  da  Lei  8.666/93. 
Homologação  e  Ratificação: 16/07/2020. 
Proponentes: 05 (cinco). Empresa Adjudicada: 
BUZELLI  FARMA LTDA ME. Valor:  R$  87,00 
(oitenta  e  sete  reais).  Empresa  Adjudicada: 
DROGARIA PIRASSUNUNGA LTDA.-ME Valor: 
R$ 1.313,16 (um mil,  trezentos  e  treze  reais  e 
dezesseis  centavos).   Objeto: aquisição  de 
medicamentos   e  caneta  para  aplicação  de 
insulina para atendimento à Ordem Judicial

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE 
PIRASSUNUNGA
Processo  Administrativo: 2398/20. 
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 267/2020. 
Artigo  24,  Inciso  II  da  Lei  8.666/93. 
Homologação  e  Ratificação: 16/07/2020. 
Proponentes: 06 (seis).  Empresa Adjudicada: 
SÉRGIO PIMENTA DA COSTA & CIA. LTDA ME . 
Valor: R$ 1.783,00 (um mil, setecentos e oitenta 
e  três  reais).  Empresa  Adjudicada: L.F. 
FERREIRA  AUTO  VIDROS  LTDA Valor:  R$ 
2.430,00  (dois  mil,  quatrocentos  e  trinta  reais). 
Objeto: sv. de manutenção de veículos prefixos 
132  e  73.  -  Dr.  Milton  Dimas  Tadeu  Urban  - 
Prefeito Municipal

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EDITAL

Edital: 70/20. Processo Administrativo: 2162/20. 
Oferta de Compra nº 
853600801002020OC00047. Pregão Eletrônico: 
40/20. Objeto: Registro de Preços de materiais 
de limpeza e higiene para o Almoxarifado Central 
e Paço Municipal. O Edital será disponibilizado 
nos sites http://www.pirassununga.sp.gov.br e 
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 17 de julho de 
2020. A data início para envio das propostas 
eletrônicas será 17 de julho de 2020 e a abertura 
da Sessão Pública será às 09:00 horas do dia 31 
de julho de 2020. Pirassununga, 16 de julho de 
2020. Sandra R. Fadini Carbonaro –  Chefe da 
Seção de Licitação.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

